


Edição 624 | Ano 2022
01 de julho de 2022

Página 2

ÍNDICE DODIÁRIO
EXTRATO

ATO DE PUBLICAÇÃO . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .

Certificação Digital: JMJYIWBI-730Z8TVW-8SOABNAT-M4GCUOKT
Versão eletrônica disponível em: http://doem.org.br/ba/tapiramuta



ESTADO DA BAHIA 
PREFEITURA MUNICIPAL DE TAPIRAMUTÁ 
COMISSÃO PERMANENTE DE LICITAÇÃO 

 

ADJUDICAÇÃO 

PREGÃO ELETRÕNICO Nº. 013/2022 
 

O Pregoeiro Oficial do Município de Tapiramutá – Bahia, no uso de suas atribuições legais, resolve 

ADJUDICAR o objeto do processo licitatório realizado sob a modalidade Pregão Eletrônico nº. 

013/2022, autuado nos autos do Processo Administrativo nº. 251/2022, Tipo Menor Preço por Item, 

cujo objeto consiste na Contratação de empresa para aquisição de consultório odontológico portátil 

destinado a suprir as necessidades da secretaria de saúde do município de Tapiramutá, à empresa 

BHDENTAL COMERCIAL EIRELI, pessoa jurídica de direito privado, inscrito no CNPJ/MF. 

29.312.896/0001-26, vencedora do respectivo item, a saber: Item 01 com o valor total de R$ 

11.500,00 (onze mil e quinhentos reais). Fundamento Legal: Lei nº 10.520/02 e Lei nº 8.666/93. 

 

 

Tapiramutá-Bahia, 01 de julho de 2022. 

 
 
 

 
Arecion Mendes Santos 

Pregoeiro Oficial 
 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 
 

Edição 624 | Ano 2022
01 de julho de 2022

Página 3

ATODE PUBLICAÇÃO

Certificação Digital: JMJYIWBI-730Z8TVW-8SOABNAT-M4GCUOKT
Versão eletrônica disponível em: http://doem.org.br/ba/tapiramuta



ESTADO DA BAHIA 
PREFEITURA MUNICIPAL DE TAPIRAMUTÁ 
CNPJ/MF 13.796.016/0001-02 

 

ADJUDICAÇÃO 

PREGÃO PRESENCIAL Nº. 033/2022-SRP 
 

O Pregoeiro Oficial do Município de Tapiramutá – Bahia, no uso de suas atribuições legais, resolve 

ADJUDICAR o objeto do processo licitatório realizado sob a modalidade Pregão Presencial nº. 

033/2022-SRP, autuado nos autos do Processo Administrativo nº. 249/2022, Tipo Menor preço global, 

cujo objeto consiste no registro de preços para eventual contratação de empresa para prestação de 

serviços de hospedagem na sede do Município de Tapiramutá/Ba, a empresa vencedora, a saber: 

LUCILIA EDNA VIEIRA DE ALMEIDA GUIMARAES 35126159534, inscrita no CNPJ/MF 

39.660.073/0001-45, com o valor global de R$ 61.800,00 (sessenta e um mil e oitocentos reais).  

Fundamento Legal: Lei nº 10.520/02 e Lei nº 8.666/93. 

 

 

 

Tapiramutá - Bahia, 29 de junho de 2022. 

 
 
 
 
 
 
 

Arecion Mendes Santos 
Pregoeiro Oficial 

 

 
 

 

 

 

 

 

 

Edição 624 | Ano 2022
01 de julho de 2022

Página 4

Certificação Digital: JMJYIWBI-730Z8TVW-8SOABNAT-M4GCUOKT
Versão eletrônica disponível em: http://doem.org.br/ba/tapiramuta



ESTADO DA BAHIA 
PREFEITURA MUNICIPAL DE TAPIRAMUTÁ 
CNPJ/MF 13.796.016/0001-02 

 

HOMOLOGAÇÃO  
 

PREGÃO ELETRÔNICO Nº. 013/2022 
 

O Prefeito Municipal de Tapiramutá - Bahia, no uso de suas atribuições legais e em conformidade 
com a Lei Federal nº. 10.520/2002 e Lei Federal nº. 8.666/93 resolve HOMOLOGAR o resultado do 
processo licitatório realizado sob a modalidade Pregão Eletrônico nº. 013/2022, autuado nos autos do 
Processo Administrativo nº. 251/2022. Objeto: Contratação de empresa para aquisição de consultório 
odontológico portátil destinado a suprir as necessidades da secretaria de saúde do município de 
Tapiramutá. Tipo Menor Preço por Item. Empresa vencedora: BHDENTAL COMERCIAL EIRELI, 
pessoa jurídica de direito privado, inscrito no CNPJ/MF. 29.312.896/0001-26, vencedora do respectivo 
item no seguinte valor: Item 01 com o valor total de R$ 11.500,00 (onze mil e quinhentos reais). 

 
Ciência aos interessados, observada as prescrições legais pertinentes. 

 
 

Tapiramutá - Bahia, 01 de julho de 2022.  
 

 
 
 
 

Roberto Venâncio dos Santos 
Prefeito Municipal 

 

 

 

 

Edição 624 | Ano 2022
01 de julho de 2022

Página 5

Certificação Digital: JMJYIWBI-730Z8TVW-8SOABNAT-M4GCUOKT
Versão eletrônica disponível em: http://doem.org.br/ba/tapiramuta



ESTADO DA BAHIA 
PREFEITURA MUNICIPAL DE TAPIRAMUTÁ 
CNPJ/MF 13.796.016/0001-02 

 

HOMOLOGAÇÃO  
PREGÃO PRESENCIAL Nº. 033/2022 - SRP 

 
 

O Prefeito Municipal de Tapiramutá - Bahia, no uso de suas atribuições legais e em conformidade com a Lei 

Federal nº. 10.520/2002 e Lei Federal nº. 8.666/93 resolve HOMOLOGAR o resultado do processo licitatório 

realizado sob a modalidade Pregão Presencial nº. 033/2022-SRP, autuado nos autos do Processo Administrativo 

nº. 152/2021. Objeto: registro de preços para eventual contratação de empresa para prestação de serviços de 

hospedagem na sede do Município de Tapiramutá/Ba. Tipo Menor preço global, a saber: a empresa LUCILIA 
EDNA VIEIRA DE ALMEIDA GUIMARAES 35126159534, inscrita no CNPJ/MF 39.660.073/0001-45, com o 

valor global de R$ 61.800,00 (sessenta e um mil e oitocentos reais).   

Ciência aos interessados, observada as prescrições legais pertinentes. 

 
 
 

 
Tapiramutá - Bahia, 29 de junho de 2022.  

 
 
 
 
 
 
 

 
 

Roberto Venâncio dos Santos 
Prefeito Municipal 

 

 

 

 

Edição 624 | Ano 2022
01 de julho de 2022

Página 6

Certificação Digital: JMJYIWBI-730Z8TVW-8SOABNAT-M4GCUOKT
Versão eletrônica disponível em: http://doem.org.br/ba/tapiramuta


	EXTRATO
	ATO DE PUBLICAÇÃO


		2022-07-01T09:54:01-0300




